
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 17/30-04-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 347-17/30-04-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ 4ΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΈΓΚΡΙΣΗ ΤΗΣ ΚΑΤ’ ΕΞΑΙΡΕΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΊΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟΥΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 4 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 TOY N.5046/2023 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2023-2024. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 30-04-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 36983/17/25-04-2024 πρόσκληση του Προέδρου 
της Περιφερειακής Επιτροπής, κ. Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωάννης  Τρεπεκλής   Πρόεδρος       
2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος  
6. Αικατερίνη Μόθωναίου  Τακτικό Μέλος                  
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ. Ιωάννης  
Τρεπεκλής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 6o Θέμα: ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ 4ΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΈΓΚΡΙΣΗ ΤΗΣ ΚΑΤ’ ΕΞΑΙΡΕΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΊΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟΥΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 4 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 TOY N.5046/2023 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2023-2024. 
 
Ο  Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 6ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κέρκυρας, κ. Αλέξανδρου Δήμου, η οποία έχει ως εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης– Πρόγραμμα  Καλλικράτης» με το οποίο συστήθηκαν και συγκροτήθηκαν 
οι Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ- ΟΤΑ Β’. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 4083 Β΄/23-11-2017). 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61



 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Του π.δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
5. Τις διατάξεις του άρθρου 61 του ν. 4412/2016 περί « Έναρξης Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης» 
6. Τις διατάξεις Της ΚΥΑ 50025/26-9-2018 (ΦΕΚ 4217/Β/2018) «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από 

τις Περιφέρειες» 
7. Τις διατάξεις του άρθρου 32 του ν. 4412/2016 στις οποίες προβλέπονται οι ειδικές περιπτώσεις και 

περιστάσεις κατά τις οποίες, οι αναθέτουσες Αρχές μπορούν να αναθέτουν δημόσιες συμβάσεις 
προσφεύγοντας στη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση. Ειδικότερα στην παρ. 2 
περίπτωση γ του εν λόγω άρθρου, αναφέρεται η δυνατότητα προσφυγής στη διαδικασία διαπραγμάτευσης 
χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, στο μέτρο που είναι απολύτως απαραίτητο, εάν λόγω κατεπείγουσας 
ανάγκης οφειλόμενης σε γεγονότα απρόβλεπτα για την αναθέτουσα αρχή, δεν είναι δυνατή η τήρηση των 
προθεσμιών που προβλέπονται για τις ανοικτές, κλειστές ή ανταγωνιστικές διαδικασίες με διαπραγμάτευση. 

8. Τις διατάξεις παρ. 1. Περίπτωση β του άρθρου 32 Α του ν. 4412/2016 από τις οποίες προκύπτει ότι όταν η 
ανάθεση έχει επείγοντα χαρακτήρα σύμφωνα με την περ. γ΄ της παρ. 2 του άρθρου 32 εξαιρείται της 
υποχρεωτικής εφαρμογής : της παρ. 1 του άρθρου 22 (περί κανόνων που εφαρμόζονται στις επικοινωνίες), 
του άρθρου 36 (περί υποχρέωσης χρήσης και λειτουργίας του ΕΣΗΔΗΣ), της παρ. 1 του άρθρου 72 (περί 
εγγυήσεων), και των παρ. 1 έως 4 του άρθρου 79 ( περί Ευρωπαϊκού Ενιαίου Εγγράφου Σύμβασης). 

9. Τις διατάξεις παρ. 2. του άρθρου 32 Α του ν. 4412/2016  Στις περιπτώσεις του άρθρου 32, περί προσφυγής 
στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, η διαδικασία ανάθεσης της σύμβασης 
διεξάγεται σύμφωνα με όσα ορίζονται στους όρους της πρόσκλησης, όπου υπάρχει, και η αξιολόγηση των 
προσφορών μπορεί να γίνεται σε ενιαίο στάδιο με την ανάθεση της σύμβασης. Η διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης γίνεται από γνωμοδοτικό όργανο, το οποίο συγκροτείται από την αναθέτουσα αρχή 
σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 221, περί οργάνων διενέργειας ανάθεσης και εκτέλεσης δημόσιων 
συμβάσεων, και εισηγείται προς το αποφαινόμενο όργανο για κάθε θέμα που ανακύπτει κατά την ανάθεση της 
σύμβασης. Ειδικά στην περίπτωση που συντρέχουν οι περιστάσεις της περ. β’ της παρ. 1 ως γνωμοδοτικό 
όργανο μπορεί να ορίζεται και η αρμόδια υπηρεσία της αναθέτουσας αρχής. 

10. Την αριθ. 227-38/28-12-2022 (ΑΔΑ 6ΕΡΠ7ΛΕ-ΛΗΖ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων περί Έγκρισης του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων Οικονομικού 
έτους 2023 και του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων που περιλαμβάνει α) 
τον Προυπολογισμό της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων οικονομικού έτους 2023 και β) τον πίνακα Στοχοθεσίας  
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2023». 

11. To υπ΄αριθμ.πρωτ.:10161/09-02-2023 (ΑΔΑ:9Λ3ΞΟΡ1Φ-ΨΔΗ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος και Ιονίου – Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας - Δ/νση Διοίκησης- Τμήμα 
Διοικητικού Οικονομικού Ν. Κέρκυρας με θέμα: «Έλεγχος Νομιμότητας της με αριθμό 227-38/28-12-2022  
(ΑΔΑ: 6ΕΡΠ7ΛΕ-ΛΗΖ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων η οποία 
αφορά Έγκρισης του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων Οικονομικού έτους 2023 και του 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων που περιλαμβάνει α) τον Προϋπολογισμό 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων οικονομικού έτους 2023 και β) τον πίνακα Στοχοθεσίας  της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων για το έτος 2023» 

12. Tην υπ’αρ. 130-06/14-02-2023 (ΑΔΑ:ΨΘΨΚ7ΛΕ-ΗΜΟ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων «Έγκριση του υπ΄αριθμ. 1/13-01-2023 Πρακτικού της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης 
των διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τη μεταφορά μαθητών σχολικού έτους 2023 
Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
δημόσιων σχολείων χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Κέρκυρας για τα σχολικά έτη 2023-2024, 2024-2025 και 2025-
2026 με δικαίωμα τετράμηνης παράτασης (ήτοι έως 31.12.2016) και προαίρεσης προϋπολογισμού 
10.129.352,35 € άνευ ΦΠΑ (12.560.396,92 €  με ΦΠΑ 24%) άνω των ορίων μέσω ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ  ΑΓΟΡΩΝ (ΔΣΑ) με τη χρήση ΕΣΗΔΗΣ. 

13. Το υπ΄ αρ. οικ.95935/41394/24-11-2022 Εγκεκριμένο Αίτημα (ΑΔΑ:6ΚΨ77ΛΕ-ΠΘΓ) 
(ΑΔΑΜ:22REQ011667462) για «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2023-2024, 2024-2025 ΚΑΙ 2025-2026 
ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΤΕΤΡΑΜΗΝΗΣ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ (ΗΤΟΙ 31.12.2026) ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ» με Α/Α 1985 
και στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας Α/Α 2037 πολυετής ανάληψη 2022-
2023-2024-2025-2026 ΚΑΕ 01.073/ 0821.00.001. 

14. Την υπ΄ αρ. οικ.1602/715/10-01-2023 απόφαση ανάληψης (ΑΔΑ:ΨΠΖΖ7ΛΕ-ΗΚΗ) για «ΠΑΡΟΧΗ 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61



 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2023-2024, 2024-2025 ΚΑΙ 2025-2026 ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΤΕΤΡΑΜΗΝΗΣ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ (ΗΤΟΙ 31.12.2026) ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ (Σε συνέχεια της Α/Α 
1985/οικ95935/41394/24-11-2022» με Α/Α 103 και στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της 
Υπηρεσίας μας Α/Α 46 πολυετής ανάληψη 2023-2024-2025-2026 ΚΑΕ 01.073/ 0821.00.001. 

15. Την με αρ. 2022/S 230-662945 Προκήρυξη της Σύμβασης, όπως αυτή έχει δημοσιευτεί στην Επίσημη 
Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

16. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του ν. 5046/2023 (Α΄137), σχετικά με Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της 
μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών - 
Τροποποίηση άρθρου 391 ν. 4957/2022 και συγκεκριμένα « …4. Στις περιπτώσεις των εκκρεμών κατά την 
έναρξη του σχολικού έτους 2023 - 2024 διαγωνισμών…η οικονομική επιτροπή μπορεί, κατ’ εξαίρεση των 
κείμενων διατάξεων να αποφασίζει την ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών δρομολογίων στους 
προσωρινούς αναδόχους μέχρι την ολοκλήρωση των διαγωνισμών με την υπογραφή των οικείων συμβάσεων 
και πάντως το αργότερο μέχρι την 30ή.6.2024. Σε περίπτωση που κατά την έναρξη του σχολικού έτους δεν 
έχει αναδειχθεί ούτε προσωρινός ανάδοχος, η Οικονομική Επιτροπή, δύναται να αναθέτει το σχετικό έργο με 
αιτιολογημένη πράξη της, ακολουθώντας τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, σύμφωνα με την περ. γ’ της 
παρ. 2 του άρθρου 32 του ν. 4412/2016, κατ’ εξαίρεση των κειμένων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας 
διαπραγμάτευσης από την Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ, έως την ανάδειξη οριστικού αναδόχου….» 

17. Το από 21/08/2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου με συνημμένα Το αριθμ.πρωτ.67088/28564/21-08-
2023 έγγραφο του Τμήματος Δια βίου Μάθησης Παιδείας και Απασχόλησης, της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας, περί «Ανάθεσης δημόσιας σύμβασης υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών» και τους 
ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΧΟΛ. ΕΤΩΝ 2023-2024,2024-2025,2025-2026, 
παράλληλα με το γεγονός της εκπρόθεσμης ανταπόκρισης εμπλεκόμενων σχολικών μονάδων και ότι το εν 
λόγω έργο άρχεται την 11η Σεπτεμβρίου 2023, χαρακτηρίζοντας την διαδικασία κατεπείγουσα. 

18. Την αριθμ. 777-48/28-08-2023  (ΑΔΑ:9ΞΩ177ΛΕ-ΦΑ7) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί  Έγκρισης 
« α) της προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση (άρθρο 32 και 32Α 
του Ν.4412/2016) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών A/θμιας & B/θμιας εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Κέρκυρας για το σχολικό έτος 2023 – 2024, β) των όρων του σχεδίου της σχετικής 
Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με τους συνημμένους πίνακες και τα λοιπά παραρτήματα αυτής γ) την 
έγκριση κατ΄εξαίρεσης δέσμευσης συμπληρωματικής πίστωσης για το έτος 2023, για τη μεταφορά μαθητών 
δ)την επικαιροποίηση της αριθμ.1165-63/20-12-2022 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης 
συγκρότησης επιτροπών στην ΠΕ Κέρκυρας για το έτος 2023.» 

19. Την αριθμ. Α/Α 1605/2023 (ΑΔΑ:966Β7ΛΕ-Η2Ψ)  απόφαση ανάληψης, κατόπιν της  έγκρισης κατ΄εξαίρεσης 
δέσμευσης συμπληρωματικής πίστωσης για το έτος 2023, συνολικού ποσού 120.000,00€ Ειδ.Φορέα/ΚΑΕ 
01.073/0821.00.001 και στο βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής με Α/Α βεβ 1611. 

20. Την αριθμ. Πρωτ.οικ. 72880/30950/30-08-2023, (ΑΔΑ:ΩΖΥΤ7ΛΕ-ΤΘΝ) [ΑΔΑΜ: 23PROC013325336] 
«ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΝΟ 1η /Σχ. έτους 2023-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ  ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ (ΑΠ’ ΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2023-2024, ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 3.298.773,10 € 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 20% ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΝΑΛΟΓΟΥΝΤΟΣ  Φ.Π.Α 
(13%).» 

21. Το με αριθ. 1/20-09-2023 πρακτικό (1η συνεδρίαση), της Επιτροπής Αξιολόγησης του διαγωνισμού και των 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης για την αποσφράγιση και αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής της 
τεχνικής και οικονομικής προσφοράς, για την Μεταφορά Μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Χωρικής Αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
σχολικού έτους 2023-2024. 

22. Την αριθμ. 899-56/21-09-2023 (ΑΔΑ: 673Ε7ΛΕ-ΓΓΘ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων, σχετικά με  Έγκριση του υπ΄αριθμ. 1/20-09-2023 πρακτικού της Επιτροπής διενέργειας και 
αξιολόγησης του διαγωνισμού και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για την μεταφορά μαθητών σχολικού 
έτους 2023-2024 για την Περιφερειακή ενότητα Κέρκυρας για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών δημοσίων σχολείων χωρικής αρμοδιότητα Π.Ε. Κέρκυρας για το σχολικό έτος 2023-
2024, συνολικού ποσού  3.298.773,10 € συμπεριλαμβανομένου δικαιώματος προαίρεσης 20% και του 
αναλογούντος Φ.Π.Α. (13%). 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61



 

23. Την αντικειμενική και επιτακτική ανάγκη άμεσης κάλυψης των αναγκών για την έγκαιρη και απρόσκοπτη 
μεταφορά των μαθητών της ΠΕ Κέρκυρας, για το Σχολικό έτος 2023-2024 με τη διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης δεδομένου ότι, η διαδικασία του Δυναμικού Συστήματος Αγορών το οποίο έχει ήδη 
ξεκινήσει η ΠΕ Κέρκυρας, δεν θα έχει αποφέρει αποτέλεσμα για τη σύναψη συμβάσεων, λόγω του εξαιρετικά 
μικρού χρονικού περιθωρίου που απομένει μέχρι τότε. Η επιλογή της διαδικασίας της διαπραγμάτευσης 
κρίνεται συμφέρουσα, καθώς εξασφαλίζει δημοσιότητα και οδηγεί σε πολύ σύντομο χρονικό διάστημα στην 
ανάδειξη των μειοδοτών με επίτευξη του χαμηλότερου δυνατού τιμήματος. 

24. Το με αριθ. 2/26-09-2023 πρακτικό (2η συνεδρίαση), της Επιτροπής Αξιολόγησης του διαγωνισμού και των 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης περί αποδοχής των προσφορών για τα 9 εξεταζόμενα δρομολόγια, όπως είχαν 
αποτυπωθεί στο πρακτικό 1ο /20-09-2023, με συνημμένα τα από  (1) ΤΟ ΑΠΟ 25-9-2023 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 
ΜΗΝΥΜΑ του ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ της ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (2) ΤΟ ΑΠΟ  25-9-2023 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΜΗΝΥΜΑ του ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΕΟ της ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ. 

25. Την αριθμ. 957-61/03-10-2023 (ΑΔΑ:967Π7ΛΕ-87Ι) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, σχετικά με  Έγκριση του υπ΄αριθμ. 4/28-09-2023 πρακτικού της Επιτροπής διενέργειας και 
αξιολόγησης του διαγωνισμού και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για την μεταφορά μαθητών σχολικού 
έτους 2023-2024 για την Περιφερειακή ενότητα Κέρκυρας. 

26. Την με αριθμ. Πρωτ.: Οικ.84817/36315/06-10-2023 (ΑΔΑ:ΨΛ0Γ7Λ3-7ΕΜ) [ΑΔΑΜ:23AWRD013762265] 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΤΗΣ 4ΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΚΑΤ’ ΕΞΑΙΡΕΣΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΊΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟΥΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 4 ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 23 TOY N. 5046/2023 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ  2023-2024, ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΣΤΟ ΣΗΜΕΙΟ Γ21(ΣΕΛ.10) ΣΤΟ ΟΡΘΟ 59,61€. 

27. Το γεγονός ότι η ορθή τιμή αναγράφεται στο πρακτικό υπ΄αριθμ. 4/28-09-2023  της επιτροπής αξιολόγησης, 
και εκ παραδρομής δεν προηγήθηκε Ο.Ε. της εισήγησης κατ΄εξαίρεσης ανάθεσης κατά τη θητεία της 
προηγούμενης Περιφερειακής αρχής. Οπότε και την αναγκαιότητα έκδοσης τροποποίησης της εν λόγω, ΩΣ 
ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΣΤΟ ΣΗΜΕΙΟ Γ21(ΣΕΛ.10) ΣΤΟ ΟΡΘΟ 59,61€.από τους καθ΄ύλην 
αρμοδίους.   

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Την κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων, ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών μαθητικών δρομολογίων 

έτους 2023-2024 στους προσωρινούς αναδόχους της με α.π. οικ 72880/30950/30-08-2023, (ΑΔΑ:ΩΖΥΤ7ΛΕ-
ΤΘΝ) [ΑΔΑΜ: 23PROC013325336]  ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΝΟ 1η /Σχ. έτους 2023-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ  ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ (ΑΠ’ ΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2023-2024, ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 
3.298.773,10 € ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 20% ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΑΝΑΛΟΓΟΥΝΤΟΣ  Φ.Π.Α (13%)., μέχρι την ανάδειξη αναδόχων που θα προκύψουν μέσω του Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών (αρ. συστ 177334,1) και πάντως το αργότερο για το χρονικό διάστημα έως 30-06-2024, 
και σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 
 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΝΤΑΙ 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Μ
Ε

ΤΑ
Φ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ω
Ν

 
Μ

Α
Θ

Η
Τ

Ω
Ν

 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Χ
ΙΛ

ΙΟ
Μ

Ε
Τ

Ρ
Ω

Ν
 

Π
Ο

Σ
Ο

 Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Υ
 (

Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΑ
 

Α
Π

Ο
Ζ

Η
Μ

ΙΩ
Σ

Η
 σ

ε 
€

 )
 

Π
Ο

Σ
Ο

 Μ
Ε

ΤΑ
Φ

Ο
Ρ

Ε
Α

 
(Η

Μ
Ε

Ρ
Η

Σ
ΙΑ

 Α
Π

Ο
Ζ

Η
Μ

ΙΩ
Σ

Η
 σ

ε 
€

 Χ
Ω

Ρ
ΙΣ

 Φ
Π

Α
) 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ο
 Π

Ο
Σ

Ο
 

(Η
Μ

Ε
Ρ

Η
Σ

ΙΑ
Σ

 Α
Π

Ο
Ζ

Η
Μ

ΙΩ
Σ

Η
Σ

 
σ

ε 
€

 Χ
Ω

Ρ
ΙΣ

 Φ
Π

Α
) 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Η
Μ

Ε
Ρ

Ω
Ν

 Α
Ν

Α
 

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Ο

 Ε
Τ

Ο
Σ

 

ΓΕΝΙΚΟ  
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α.) για το 
σχολικό έτος 
2022-2023 

ΜΕΤΑΦΟΡΙ
ΚΟ ΜΕΣΟ 

ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΓΩΝ-ΠΡΙΝΥΛΑΣ-
ΠΑΓΟΙ-ΒΑΤΩΝΙΕΣ-
ΑΡΚΑΔΑΔΕΣ-ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ  

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ  

26 23,40 13,58 119,60 133,18 180 23.972,40 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ ΜΕΧΡΙ 
40 θέσεων 
ΣΤΕΝΟΤΗΤ
Α 
ΔΡΟΜΟΥ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

133,18 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61



 

ΑΦΙΩΝΑΣ-ΑΡΙΛΛΑΣ-
ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ-
ΡΑΧΤΑΔΕΣ-ΔΑΦΝΗ--
ΓΑΒΡΑΔΕΣ-
ΑΣΠΙΩΤΑΔΕΣ-
ΜΑΝΑΤΑΔΕΣ-
ΔΕΝΔΡΟΥΛΙ ΑΓΡΟΥ-
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ 

35 38,00 20,36 137,72 158,08 180 28.454,40 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ ΜΕΧΡΙ 
40 θέσεων 
ΣΤΕΝΟΤΗΤ
Α 
ΔΡΟΜΟΥ 

ΤΡΙΒΥΖΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

143,86 

ΨΑΘΙΛΑΣ 
(ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ)- 
ΚΟΨΟΧΕΙΛΑΔΕΣ-
ΜΕΣΑΡΙΑ-ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ-ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΑΓΡΟΣ-
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ  

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ 

38 18,00 13,58 100,70 114,28 180 20.570,40 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ  
(ΣΤΕΝΟΤΗ
ΤΑ 
ΔΡΟΜΟΥ-                     
23 και 15 
ΜΕΤΑΦΕΡ
ΟΜΕΝΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΑΝΑ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦ
ΟΜΕΝΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜ
Η)                             

ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

107,42 

ΑΦΙΩΝΑΣ-ΑΡΙΛΛΑΣ-
ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ 
(ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΘΕΣΗ 
ΜΠΟΥΡΙ)-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΟΥ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΟΥ-
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

50 32,00   131,92 131,92 180 23.745,60 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

131,92 

ΑΣΤΡΑΚΕΡΗ-
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ 
ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ- ΣΙΔΑΡΙΟΥ 
(ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ)-
ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ-
ΚΑΒΑΛΟΥΡΙ-
ΑΝΤΙΠΕΡΝΟΙ-
ΑΓΡΑΦΟΙ-ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

40 39,20   156,18 156,18 180 28.112,40 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

156,18 

ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΑΥΛΙΩΤΩΝ-ΑΥΛΙΩΤΕΣ -
ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ-
ΜΕΛΙΤΣΑ-ΣΙΔΑΡΙ-
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ  

 ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

45 43,00   157,20 157,20 180 28.296,00 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

157,20 

ΚΑΣΤΑΝΙΑ-ΤΣΑΡΟΥ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΙΡΟΥ-XΡΥΣΙΔΑ-
ΒΡΥΩΝΗ-ΒΙΡΟΣ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΙΡΟΥ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΙΡΟΥ 

44 17,40 13,58 97,36 110,94 180 19.969,20 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

104,28 

ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΓΙΟΙ ΔΕΚΑ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΝΟΠΙΑΣΤ
ΩΝ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝ
ΩΝ ΜΕΣΗΣ & 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝ
ΩΝ ΜΕΣΗΣ 

30 23,80 13,58 108,40 121,98 180 21.956,40 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΤΡΙΒΥΖΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

118,33 

ΚΟΝΤΡΑΓΑΔΕΣ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΤΣΟΥΚΑΛΙΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΠΟΥΛΗΜΑΤΕΣ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΓΟΥΣΑΔΕΣ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩ
Ν                      
(ΘΕΣΗ ΑΓΙΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩ
Ν) 

16 27,20 13,58 76,40 89,98 180 16.196,40 

ΜIKΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 
(ΣΤΕΝΟΤΗ
ΤΑ 
ΔΡΟΜΟΥ) 

ΤΡΟΥΣΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

85,48 

ΚΛΗΜΑΤΙΑ -ΝΥΜΦΕΣ- 
ΞΑNΘΑΤΕΣ -
ΠΛΑΤΩΝΑΣ 
(ΝΥΜΦΩΝ)--ΣΦΑΚΕΡΑ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

44 33,40   135,16 135,16 180 24.328,80 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ                                            

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

135,16 

ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΙΙΚΑ 
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ-ΚΥΡΑ 
ΧΡΥΣΙΚΟΥ--ΑΓΡΟΣ 
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ--
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙ
ΟΥ 

33 19,00 13,58 106,32 119,90 180 21.582,00 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΤΡΙΒΥΖΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

109,11 

TΡΙΚΛΙΝΟ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΠΟΥΣ -
ΚΑΜΠΟΣ ΑΛΕΠΟΥΣ- 
ΣΤΑΣΗ ΧΑΒΑΗ - ΣΤΑΣΗ 
ΜΑΜΑΛΟΙ-ΑΛΕΠΟΥ -
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΠΟΥΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΠΟΥΣ 

24 12,40 13,58 41,76 55,34 180 9.961,20 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ               
(ΣΤΕΝΟΤΗ
ΤΑ 
ΔΡΟΜΟΥ) 

ΤΡΙΒΥΖΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

52,02 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ KANAΛΙΩΝ-
JUMBO-ΚΑΝΑΛΙΑ-ΑΓ 
ΓΟΥΡΓΗ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΡΩΜΕΪΚΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ- 
ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ--
ΚΑΤΑΚΑΛΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

25 14,80 13,58 51,22 64,80 180 11.664,00 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 
(ΣΤΕΝΟΤΗ
ΤΑ 
ΔΡΟΜΟΥ) 

ΤΡΙΒΥΖΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

60,92 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61



 

ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

ΜΑΡΑΘΙΑΣ-
ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ-
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ-1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ-1o 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ  

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 
ΚΑΙ  1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 
(ΑΡΓΥΡΑΔΕΣ
)  

41 24,20 13,58 103,04 116,62 180 20.991,60 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΑΦΟΙ 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛ

ΟΙ 
114,29 

ΧΛΩΜΟΤΙΑΝΑ-
ΒΡΑΓΑΝΙΩΤΙΚΑ-
ΑΛΕΥΡΟΠΑΡΙ-
ΧΛΟΜΟΣ--ΛΙΝΙΑ- 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ- 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ-
ΜΑΡΑΘΙΑΣ-
ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ -
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΜΕ  
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 
ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

58 58,40   171,24 171,24 180 30.823,20 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ                 
(31 ΚΑΙ 27 
ΜΕΤΑΦΕΡ
ΟΜΕΝΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧ
Α ΑΝΑ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦ
ΟΜΕΝΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜ
Η ) 

ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

150,69 

ΣΠΑΡΤΕΡΑ-
ΔΡΑΓΩΤΙΝΑ-ΝΕΟΧΩΡΙ-
ΜΠΑΣΤΑΤΙΚΑ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΚΡΗΤΙΚΑ-4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

58 16,60 13,58 85,44 99,02 180 17.823,60 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΑΦΟΙ 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛ

ΟΙ 
93,08 

ΜΩΡΑΪΤΙΚΑ-ΚΑΤΩ 
ΣΠΗΛΑΙΟ ΜΕΣΟΓΓΗΣ-
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ-
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ 
ΕΠΙΣΚΟΠΙΑΝΩΝ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 
(ΒΡΑΓΚΑΝΙΩ
ΤΙΚΑ) 

44 29,80 13,58 123,68 137,26 180 24.706,80 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

134,51 

ΠΕΝΤΑΤΙ -ΑΝΩ 
ΠΑΥΛΙΑΝΑ-ΚΑΤΩ 
ΠΑΥΛΙΑΝΑ-
ΒΟΥΝΙΑΤΑΔΕΣ-ΑΓ. 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΚΑΙ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ & 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΑΓ. 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ  

22 27,60 13,58 121,18 134,76 180 24.256,80 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ   (ΕΩΣ 
30ΘΕΣΕΩ
Ν)                   

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

134,76 

ΛΑΚΩΝΕΣ-ΔΟΥΚΑΔΕΣ-
ΓΑΡΔΕΛΑΔΕΣ- ΛΙΒΑΔΙ 
ΓΑΡΔΕΛΑΔΩΝ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΠΑΔΩΝ -ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΑΠΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΠΑΔΩΝ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΑΠΑΔΩΝ 

23 28,20 13,58 117,72 131,30 180 23.634,00 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΤΡΙΒΥΖΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

123,43 

ΒΑΤΟΣ-ΕΡΜΟΝΕΣ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ 

11 20,20 13,58 64,34 77,92 180 14.025,60 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

63,89 

ΛΙΒΑΔΙ ΡΟΠΑ -
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΡΑΣ & 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΡΑΣ & 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΑΦΡΑΣ 

9 18,00 13,58 60,64 74,22 180 13.359,60 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

69,02 

ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ-
ΑΝΑΛΗΨΗ -ΥΨΟΣ 
(ΣΤΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ)-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ
Σ  

44 18,40 13,58 91,52 105,10 180 18.918,00 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΤΡΑΒΕΛ 
ΚΟΜΠΑΝΥ Α.Ε. 

104,04 

ΑΓΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ-
ΓΑΖΑΤΙΚΑ-ΠΟΥΛΑΔΕΣ- 
ΣΓΟΜΠΟΥ - ΤΖΑΒΡΟΥ 
-ΣΤΑΣΗ ΚΟΜΜΕΝΟ-
ΣΤΑΣΗ ΔΑΦΝΙΛΑ-
ΣΤΑΣΗ ΔΑΣΙΑ - 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ
Σ  

41 22,60 13,58 101,64 115,22 180 20.739,60 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΤΡΑΒΕΛ 
ΚΟΜΠΑΝΥ Α.Ε. 

110,61 

ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ-
ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ 
(ΚΑΤΩΜΕΡΙ)-ΑΓ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ-
ΓΑΖΑΤΙΚΑ-ΠΟΥΛΑΔΕΣ-
ΣΓΟΜΠΟΥ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΙΑΚΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΙΑΚΩΝ 

47 32,60   119,14 119,14 180 21.445,20 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΤΡΑΒΕΛ 
ΚΟΜΠΑΝΥ Α.Ε. 

110,80 

ΜΟΓΓΟΝΗΣΙ-ΣΤΑΣΗ 
ΑΓΑΛΜΑ-ΟΖΙΑΣ-ΣΤΑΣΗ 
ΚΕΦΑΛΑΤΙΚΑ-ΓΑΙΟΣ-
ΝΕΟ ΛΙΜΑΝΙ- ΣΤΑΣΗ 
ΙΕΡΟΜΟΝΑΧΟΣ-
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΑΞΩΝ 

 ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΑΞΩΝ 
(ΒΛΑΧΟΠΟΥ
ΛΑΤΙΚΑ 
ΠΑΞΩΝ) 

37 24,60 13,58 126,24 139,82 180 25.167,60 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ               

ΜΑΛΙΦΟΥΣ 
ΤΡΑΒΕΛ ΙΚΕ 

139,82 

ΝΕΟ ΛΙΜΑΝΙ- ΣΤΑΣΗ 
ΑΓΑΛΜΑ-ΜΟΓΓΟΝΗΣΙ-
ΓΥΦΤΙΚΑ ΓΑΙΟΥ-ΟΖΙΑΣ-

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΞΩΝ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

35 21,80 0,00 120,40 120,40 180 21.672,00 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΜΑΛΙΦΟΥΣ 
ΤΡΑΒΕΛ ΙΚΕ 

120,10 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61



 

-ΚΕΦΑΛΑΤΙΚΑ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΞΩΝ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ  

ΤΑΞΕΙΣ                        
(ΒΛΑΧΟΠΟΥ
ΛΑΤΙΚΑ 
ΠΑΞΩΝ) 

ΖΥΓΟΣ (1 ΜΑΘΗΤΗΣ 
ΕΕΕΕΚ)- ΣΓΟΥΡΑΔΕΣ 
(2 ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΕΕΕΚ & 
ΕΝΕΓΥΛ)- ΑΓΙΟΣ 
ΜΑΡΚΟΣ (3 ΜΑΘΗΤΕΣ 
1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ) - ΔΑΣΙΑ (3 
ΜΑΘΗΤΕΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ) -ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ (4 
ΜΑΘΗΤEΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ, 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ & 2 ΕΕΕΕΚ) 
-ΚΟΝΤΟΚΑΛΙ (4 
ΜΑΘΗΤΕΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ, 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ 
ΕΝΕΓΥΛ )-ΠΟΤΑΜΟΣ 
ΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ )- 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΕΝΕΓΥΛ)-
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ & 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ -
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΕΕΕΕΚ) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
& 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 34 
Α) & ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΕΝΕΓΥΛ-
ΣΠΥΡΟΥ ΡΑΘ 
1) & 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ
ΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΕΕΕΕΚ-
ΤΣΑΡΟΥ) 

18 78,20 20,36 153,54 173,90 180 31.302,00 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

166,94 

ΛΙΑΠΑΔΕΣ (2 
ΜΑΘΗΤΕΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ & ΕΝΕΓΥΛ)- 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ)-
ΠΕΛΕΚΑΣ (3 ΜΑΘΗΤΕΣ 
1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ & ΕΝΕΓΥΛ) -
ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΡΕΛΙΩΝ 
(ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ 
ΠΕΛΕΚΑ (1 ΜΑΘΗΤΗΣ 
ΕΝΕΓΥΛ)-ΑΦΡΑ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΝΕΓΥΛ)-
ΤΡΙΚΛΙΝΟ ( 1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΝΕΓΥΛ)- 
ΑΛΕΠΟΥ ΣΤΑΣΗ 
ΤΣΙΛΙΜΠΟΥΚΗ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΝΕΓΥΛ)-
ΑΛΕΠΟΥ  (3 ΜΑΘΗΤΕΣ 
1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ & ΕΝΕΓΥΛ)-
ΚΟΥΛΙΝΕΣ (ΟΘΩΝΩΝ 
93-1 ΜΑΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ) -1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ & 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝΕΓΥΛ) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
& 1ο EIΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 34 
Α) & ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ          
(ΕΝΕΓΥΛ-
ΣΠΥΡΟΥ ΡΑΘ 
1)  

14 70,60 20,36 132,10 152,46 180 27.442,80 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΑΦΟΙ 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛ

ΟΙ 
138,74 

 
ΝΕΟΧΩΡΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
(1 ΜΑΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ) 
-ΛΕΥΚΙΜΜΗ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΕΕΕΚ) -
ΡΙΓΓΛΑΔΕΣ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΕΕΕΚ)- 
ΒΙΤΑΛΑΔΕΣ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ)- ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ 
(1 ΜΑΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
& 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 
34Α) & 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ
ΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

12 94,60 27,14 171,40 198,54 180 35.737,20 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

150,89 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61



 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ)-
ΑΡΓΥΡΑΔΕΣ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ 1ο ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ)- ΑΓΙΑ 
ΠΕΛΑΓΙΑ ΧΛΟΜΟΥ (2 
ΜΑΘΗΤΕΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ) -ΜΕΣΟΓΓΗ 
(1 ΜΑΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ)-
ΠΕΡΑΜΑ (2 ΜΑΘΗΤΕΣ 
1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ & ΕΕΕΕΚ) - 
ΧΡΥΣΙΔΑ (1 ΜΑΘΗΤΗΣ 
1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ)  - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ) 
- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ & 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΧΩΡΙΣ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ  ΧΛΟΜΟΣ 
ΑΓΙΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΑΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗ ΝΕΟΧΩΡΙ) 

(ΕΕΕΕΚ-
ΤΣΑΡΟΥ) 

 
ΑΓΙΟΣ ΓΟΡΔΙΟΣ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΝΕΓΥΛ)-
ΣΙΝΑΡΑΔΕΣ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ)-
ΓΑΣΤΟΥΡΙ (2 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΕΝΕΓΥΛ) -ΚΑΝΑΛΙΑ (4 
ΜΑΘΗΤΕΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ)-ΒΙΛΑ 
ΡΟΣΑ- (1 ΜΑΘΗΤΗΣ 
1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ)- ΚΕΡΚΥΡΑ 
- (2 ΜΑΘΗΤΕΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
/ΒΕΛΙΣΑΡΙΟΥ 15, 11η 
ΠΑΡΟΔΟΣ ΔΟΝΑΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥΛΙΤΣΑ +3  
ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΝΕΓΥΛ/ 
ΑΛ. ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ 33, 
7Η ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΔΟΝΑΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥΛΙΤΣΑ, 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
20) -1o ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ & ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΕΝΕΓΥΛ) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 
34Α)  & 
ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΕΝΕΓΥΛ-
ΣΠΥΡΟΥ ΡΑΘ 
1) 

14 53,20 20,36 110,24 130,60 180 23.508,00 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 

120,92 

 
ΒΑΡΥΠΑΤΑΔΕΣ (1 
MAΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ)-ΠΟΤΑΜΟΣ 
(1 ΜΑΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ)---
ΜΑΝΤΟΥΚΙ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ)-
ΛΟΦΟΣ ΚΟΓΕΒΙΝΑ 
(ΦΕΛΙΞ ΛΑΜΕΣ- 1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΝΕΓΥΛ)  -
ΓΑΡΙΤΣΑ (4 ΜΑΘΗΤΕΣ 
1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ & ΕΝΕΓΥΛ-
ΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΑΚΗ 19, 
ΑΛΚΙΝΟΟΥ 66, 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 2,1η 
ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΒΛΑΧΕΡΝΩΝ 1 )-
ΑΝΑΛΗΨΗ (2 
ΜΑΘΗΤΕΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ & ΕΝΕΓΥΛ) -
ΚΑΝΟΝΙ (4 ΜΑΘΗΤΕΣ 
1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
& 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 34 
Α) & ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΕΝΕΓΥΛ-
ΣΠΥΡΟΥ ΡΑΘ 
1) & 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ
ΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΕΕΕΕΚ-
ΤΣΑΡΟΥ) 

19 60,00 20,36 118,02 138,38 180 24.908,40 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ  

ΑΦΟΙ 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛ

ΟΙ 
127,31 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61



 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ & 1ο 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
& ΕΝΕΓΥΛ)-
ΑΝΕΜΟΜΥΛΟΣ (3η 
ΠΑΡΟΔΟΣ ΙΑΣΟΝΟΣ 
ΣΩΣΙΠΑΤΡΟΥ 11-1 
ΜΑΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ)- ΚΕΡΚΥΡΑ 
(3 ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΕΕΕΚ, 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΜΑΡΚΟΡΑ 
48, 6η ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ 20, 
ΜΟΥΡΑΓΙΑ/ΑΡΣΕΝΙΟΥ 
9 )-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ & 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ- 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΕΝΕΓΥΛ)-
ΚΟΥΛΙΝΕΣ 
(ΜΑΘΡΑΚΙΟΥ 15-1 
MAΘΗΤΗΣ ΕΕΕΕΚ) -
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ) 
 
ΑΓΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ)-ΚΑΤΩ 
ΠΑΥΛΙΑΝΑ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ)-ΑΝΩ 
ΓΑΡΟΥΝΑ (1 ΜΑΘΗΤΗΣ 
ΕΕΕΕΚ)-ΚΑΜΑΡΑ (2 
ΜΑΘΗΤΕΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ & ΕΕΕΕΚ)-
ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΕΣ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ)- ΣΤΑΣΗ 
ΠΟΝΤΗ (1 ΜΑΘΗΤΗΣ 
1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ) -ΚΑΣΤΑΝΙΑ 
(1 ΜΑΘΗΤΗΣ 1ου 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ)-ΤΣΑΡΟΥ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ) - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΕΕΕΕΚ) & 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 34 
Α) & 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ
ΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΕΕΕΕΚ-
ΤΣΑΡΟΥ)  

9 59,20 20,36 116,90 137,26 180 24.706,80 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΑΦΟΙ 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛ

ΟΙ 
127,65 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ -ΑΓ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ 
(ΝΟΤΟΣ) -ΑΡΓΥΡΑΔΕΣ-
ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ-
ΧΡΥΣΙΔΑ-ΒΡΥΩΝΗ-
ΕΘΝΙΚΗ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-
ΚΑΝΑΛΙΑ (ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ)- ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΕΝΕΓΥΛ) 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ                     
(ΕΝΕΓΥΛ-
ΣΠΥΡΟΥ ΡΑΘ 
1-
ΚΕΦΑΛΟΜΑ
ΝΤΟΥΚΟ) 

9 105,20 27,14 187,56 214,70 180 38.646,00 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

139,55 

ΚΑΣΣΙΩΠΗ (3 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΝΕΓΥΛ) -
ΜΠΑΡΜΠΑΤΙ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΝΕΓΥΛ) -
ΑΓ ΜΑΡΚΟΣ (2 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΝΕΓΥΛ ΚΑΙ 
ΕΕΕΕΚ)-ΥΨΟΣ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΝΕΓΥΛ)- 
ΔΑΦΝΙΛΑΣ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΝΕΓΥΛ)--
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΕΝΕΓΥΛ)-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ                     
(ΕΝΕΓΥΛ- 
ΣΠΥΡΟΥ ΡΑΘ 
1-
ΚΕΦΑΛΟΜΑ
ΝΤΟΥΚΟ) 
&ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ
Ο ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ
ΗΣ ΚΑΙ 

8 86,60 27,14 160,04 187,18 180 33.692,40 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ            
(ME 
ΡΑΜΠΑ  
ΜΕΤΑΦΟΡ
Α 
ΜΑΘΗΤΡΙ
ΑΣ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜ
ΑΤΑ) 

ΤΡΑΒΕΛ 
ΚΟΜΠΑΝΥ Α.Ε. 

177,82 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61



 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ)  ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΕΕΕΕΚ -
ΤΣΑΡΟΥ) 

EΠIΣΚΕΨΗ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΝΕΓΥΛ)- 
ΑΧΑΡΑΒΗ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΝΕΓΥΛ)-
ΡΟΔΑ (2 ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΕΝΕΓΥΛ)-
ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΕΕΕΚ) -
ΑΝΤΙΠΕΡΝΟΙ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΝΕΓΥΛ)-
ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙ (2 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΝΕΓΥΛ)-
ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΟΙ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΝΕΓΥΛ)-
ENIAIO EIΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΕΝΕΓΥΛ)- 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΕΕΕΕΚ ) 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ                     
(ΕΝΕΓΥΛ-
ΣΠΥΡΟΥ ΡΑΘ 
1-
ΚΕΦΑΛΟΜΑ
ΝΤΟΥΚΟ) 
ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ
ΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΕΕΕΕΚ-
ΤΣΑΡΟΥ ) 

9 105,20 27,14 188,64 215,78 180 38.840,40 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

161,84 

 
ΑΥΛΙΩΤΕΣ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΕΕΕΚ)-
ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ 
ΠΑΙΔΙΟΥ (1 ΜΑΘΗΤΗΣ 
ΕΝΕΓΥΛ) -ΧΑΜΗΛΗ 
ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ (2 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΝΕΓΥΛ )-
ΓΟΥΣΑΔΕΣ (2 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΕΝΕΓΥΛ)-
ΤΖΑΒΡΟΥ (1 ΜΑΘΗΤΗΣ 
ΕΝΕΓΥΛ)-ΠΟΤΑΜΟΣ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΕΕΕΚ)-
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ 
ΠΟΤΑΜΟΥ (1 
ΜΑΘΗΤΗΣ ΕΝΕΓΥΛ)-
ENIAIO EIΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΕΝΕΓΥΛ)- 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΕΕΕΕΚ ) 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ                     
(ΕΝΕΓΥΛ-
ΣΠΥΡΟΥ ΡΑΘ 
1-
ΚΕΦΑΛΟΜΑ
ΝΤΟΥΚΟ) 
ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ
ΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΕΕΕΕΚ-
ΤΣΑΡΟΥ) 

9 102,80 27,14 181,16 208,30 180 37.494,00 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΛΟΪΣΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

145,81 

 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΑΝΕΜΟΜΥΛΟΣ 
(ΙΑΣΟΝΟΣ 
ΣΩΣΙΠΑΤΡΟΥ 11)-
ΓΑΡΙΤΣΑ-ΚΟΥΛΙΝΕΣ 
(ΟΘΩΝΩΝ 93)-
AΛΕΠΟΥ-ΠΟΤΑΜΟΣ-
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙ-ΔΑΣΙΑ-ΑΓ 
ΜΑΡΚΟΣ ( ΜΟΝΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ-
ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΤΙΣ 
16.00 μ.μ) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 
34Α) 

12 24,80 10,18 50,06 60,24 180 10.843,20 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΑΦΟΙ 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛ

ΟΙ 
54,22 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΚΑΣΤΑΝΙΑ-
ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΕΣ-
ΣΙΝΑΡΑΔΕΣ-ΚΑΜΑΡΑ-
ΣΤΑΥΡΟΣ  (ΜΟΝΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ-
ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΤΙΣ 
16.00 μ.μ) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 
34Α) 

5 24,00 10,18 34,50 44,68 180 8.042,40 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

42,45 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΠΕΡΑΜΑ-ΑΓΙΑ 
ΠΕΛΑΓΙΑ ΧΛΟΜΟΥ-
ΝΕΟΧΩΡΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ  
(ΜΟΝΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ-
ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΤΙΣ 
16.00 μ.μ) 

 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 
34Α) 

4 41,20   51,15 51,15 180 9.207,00 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

48,59 

ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ-
ΑΡΙΛΛΑΣ 
(ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ)-
ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΑΥΛΙΩΤΩΝ - ΑΥΛΙΩΤΕΣ 
- ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ-
ΣΙΔΑΡΙ-BEΛΟΝΑΔΕΣ 
(ΨΑΘΥΛΑΣ)-ΣΤΑΣΗ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΖΑΒΡΟΥ-
ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ) 

26 83,00   228,92 228,92 180 41.205,60 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

178,56 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61



 

ΚΟΨΟΧΕΙΛΑΔΕΣ-
ΜΕΣΑΡΙΑ-ΑΓΡΟΣ- 
ΑΡΚΑΔΑΔΕΣ 
(ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΑΠΟ ΑΓΙΟ 
ΓΕΩΡΓΙΟ ΠΑΓΩΝ- 
ΠΡΙΝΗΛΑ) - ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΛΑΥΚΙ- ΑΧΑΡΑΒΗ - 
ΡΟΔΑ - ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ 
- ΒΑΛΑΝΕΙΟ-
ΣΚΡΙΠΕΡΟ-ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΜΟΝΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ- 
ΠΡΩΙΝΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 22) 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΖΑΒΡΟΥ-
ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ) 

9 40,60   73,60 73,60 180 13.248,00 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΚΟΣΚΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ 

59,61 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ-ΣΚΡΙΠΕΡΟ-
ΒΑΛΑΝΕΙΟ-
ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ-ΡΟΔΑ-
ΑΧΑΡΑΒΗ-ΛΑΥΚΙ-
ΠΕΡΙΘΕΙΑ (ΜΟΝΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ-
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 21 )  

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΖΑΒΡΟΥ-
ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ) 

10 53,00   92,49 92,49 180 16.648,20 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΚΟΣΚΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ 

69,36 

 
ΔΟΥΚΑΔΕΣ-
ΓΑΡΔΕΛΑΔΕΣ-
ΛΙΑΠΑΔΕΣ-ΜΑΡΜΑΡΟ-
ΓΙΑΝΝΑΔΕΣ-ΒΑΤΟΣ-
ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΡΕΛΙΩΝ-
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ-
ΛΙΒΑΔΙ ΡΟΠΑ-
ΤΕΜΠΛΟΝΙ-ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ(Τ
ΖΑΒΡΟΥ-
ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ) 

15 80,80   142,20 142,20 180 25.596,00 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΑΓΑΘΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

98,11 

ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ -
ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ-
ΠΟΥΛΑΔΕΣ-ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΖΑΒΡΟΥ-
ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ) 

17 24,40   65,64 65,64 180 11.815,20 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΤΡΑΒΕΛ 
ΚΟΜΠΑΝΥ Α.Ε. 

56,23 

 
ΚΑΡΟΥΜΠΑΤΙΚΑ-
ΠΕΛΕΚΑΣ -ΣΙΝΑΡΑΔΕΣ 
-ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ 
ΜΕΣΗΣ- ΚΑΤΩ 
ΓΑΡΟΥΝΑ-ΚΑΜΑΡΑ 
(ΑΓ ΘΕΟΔΩΡΟΙ) -
ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΕΣ-ΜΗΛΙΑ 
ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ-
ΓΑΣΤΟΥΡΙ-ΣΤΑΣΗ 
ΠΙΚΟΥΛΑΤΙΚΑ-ΣΤΑΣΗ 
ΑΓ ΠΡΟΚΟΠΗΣ - 
ΚΑΝΑΛΙΑ (ΣΤΑΣΕΙΣ 
ΚΑΤΑΚΑΛΟΥ, ΑΓΙΑ 
ΕΛΕΝΗ, JUMBO, 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ)-ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΖΑΒΡΟΥ-
ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ) 

33 97,00   261,74 261,74 180 47.113,20 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

172,75 

 
ΚΟΥΛΙΝΕΣ-ΑΛΕΠΟΥ-
ΚΑΜΠΟΣ ΑΛΕΠΟΥΣ-
ΚΟΜΠΙΤΣΙ -
ΚΑΛΑΦΑΤΙΩΝΕΣ 
(ΚΟΘΩΝΙΚΙ) -ΑΦΡΑ - 
ΚΥΡΑ ΧΡΥΣΙΚΟΥ - 
ΔΑΝΙΛΙΑ - ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΖΑΒΡΟΥ-
ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ) 

20 55,80   106,84 106,84 180 19.231,20 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

92,95 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ-ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ-ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ--
ΣΚΡΙΠΕΡΟ-ΑΓΡΟΣ-

ΣΙΔΑΡΙ-ΡΟΔΑ (ΜΟΝΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΑΣΜΑ 10.00 μ.μ.)  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Σπύρου 
Ξύνδα 4)-

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Ευαγ.Ναπολ

έοντος 12) 

9 44,40   67,65 67,65 180 12.177,00 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΚΟΣΚΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ 

55,47 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ-ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ-ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ--

ΚΑΣΤΑΝΙΑ-
ΜΩΡΑΙΤΙΚΑ-ΑΝΩ 

ΜΕΣΟΓΓΗ-
ΑΡΓΥΡΑΔΕΣ-

ΛΕΥΚΙΜΜΗ (ΜΟΝΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΑΣΜΑ 10.00 μ.μ.) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Σπύρου 
Ξύνδα 4)-

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Ευαγ.Ναπολ

έοντος 12) 

12 46,00   70,08 70,08 180 12.614,40 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕ
ΙΟ 

ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 

64,88 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61



 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ -
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

14ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δαίρπφελτ 
13) 

17 
(Γ) 

5,8 37,7 11 414,7 

ΜΙΚΡ
Ο 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

1 

14ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ -
ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

37,70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΝΟΠΙΑΣΤ
ΩΝ (Μηλιά 
Κυνοπιαστώ
ν) 

26 
(Γ) 

16,4 71,74 11 789,14 

ΜΕΓΑ
ΛΟ 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

2 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΝΟΠΙΑΣ
ΤΩΝ - 
ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

71,74 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ
Σ  

20(
Γ1)
#20 
(Γ2
) 

27 54,66 22 1202,52 

ΜΙΚΡ
Ο 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

3 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝ
ΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

54,66 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

11ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
(Οθωνών 46) 

16 
(Γ1
) # 
16(
Γ2 
) 

4 37,70 22 829,4 

ΜΙΚΡ
Ο 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

4 

11ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ - 
ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

37,70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ- 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ  

15 
(Γ1
) # 
15 
(Γ2 
) 

7,4 37,70 22 829,4 

ΜΙΚΡ
Ο 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

5 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΑΛΙΩ
Ν- 
ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

37,70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ -
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΤΟΥΚΙΟ
Υ 

16 
(Γ1
) # 
16 
(Γ2
) 

7,2 37,70 22 829,4 

ΜΙΚΡ
Ο 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ  

6 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΤΟΥΚΙ
ΟΥ -
ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

37,70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΙΡΟΥ- 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΙΡΟΥ 
(Bιρός) 

22 
(Γ) 

10,4 55,96 11 615,56 

ΜΕΓΑ
ΛΟ 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

7 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΙΡΟΥ- 
ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

55,96 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΠΑΔΩΝ –  
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚEΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΠΑΔΩΝ 

12 
(Γ) 

39,2 68,36 11 751,96 

ΜΙΚΡ
Ο 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

8 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΠΑΔΩ
Ν –  
ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 
ΚEΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

68,36 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ. ΜΑΡΚΟΥ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΜΑΡΚΟΥ 

10 
(Γ) 

33,8 62,76 11 690,36 

ΜΙΚΡ
Ο 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

9 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ. 
ΜΑΡΚΟΥ - 
ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

62,76 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ -
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
(Νικηφόρου 
Θεοτόκη 97) 

17 
(Γ) 

6,4 37,70 11 414,7 

ΜΙΚΡ
Ο 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

10 

5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ -
ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ  

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

37,70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ. ΜΑΤΘΑΙΟΥ- 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ 

13 
(Γ) 

41,4 75,9 11 834,9 

ΜΙΚΡ
Ο 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

11 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ. 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ
- 
ΚΟΛΥΜΒΗ

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

75,90 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61



 

ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

13o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

13o 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
(Μιλτιάδου 
Μαργαρίτη 
68) 

11 
(Γ) 

6,6 37,70 11 414,7 

ΜΙΚΡ
Ο 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

12 

13o 
ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ-
ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

37,70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΆΦΡΑΣ-

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΡΑΣ  

20 
(Γ) 

15,2 37,70 11 414,7 

ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

13 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΆΦΡΑΣ-

ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

37,70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ-

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΙΩΑΝΝΗ 

17 
(Γ) 

15,4 37,70 11 414,7 

ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

14 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ. 

ΙΩΑΝΝΗ-
ΚΟΛΥΜΒΗ

ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

37,70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΒΙΩΝ-

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΒΙΩΝ  

13(
Γ) 

16,2 37,70 11 414,7 

ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

15 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΒΙΩΝ-
ΚΟΛΥΜΒΗ

ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

37,70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ - 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ 

13 
(Γ) 

16,8 40,76 11 448,36 

ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

16 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΡΙ

ΟΥ - 
ΚΟΛΥΜΒΗ

ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

40,76 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΩΝΩΝ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΥΚΑΔΩΝ-

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΩΝΩΝ & 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΥΚΑΔΩΝ 

20 
(Γ) 

50 86,02 11 946,22 

ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

17 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΩΝΩΝ

-
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΥΚΑΔΩ
Ν-

ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

86,02 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΠΟΥΣ-

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΠΟΥΣ 

22(
Γ) 

5,6 55,96 11 615,56 

ΜEΓΑ
ΛΟ 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

18 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΠΟΥΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗ

ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

55,96 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ -

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

12ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Μαρασλή 

34Α)  

28 
(Γ1

) 
7,40 55,96 11 615,56 

ΜΕΓΑ
ΛΟ 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

19 

12ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ -
ΚΟΛΥΜΒΗ

ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

55,96 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ-

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ 

13(
Γ) 

25 52,66 11 579,26 

ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

20 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΝΑΡΑΔΩ

Ν-
ΚΟΛΥΜΒΗ

ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ  

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

52,66 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ - 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 

13 
(Γ) 

42 76,80 11 844,8 

ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

21 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΜΕΛΙΤΕΙΕ

ΩΝ - 
ΚΟΛΥΜΒΗ

ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

76,80 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΥΛΑ –  

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΥΛΑ 

7 
(Γ) 

43 77,12 11 848,32 
ΜΙΚΡ

Ο 
ΛΕΩ

22 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

77,12 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61



 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΟΡ
ΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΥΛΑ 
–  

ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ- 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ 

7(Γ
) 

35,6 68,10 11 749,1 

ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

23 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΑΔΩ

Ν- 
ΚΟΛΥΜΒΗ

ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

68,10 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ-

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ 

17 
(Γ) 

48,8 82,54 11 907,94 

ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

24 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ-

ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ  

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

82,54 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ-

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 

ΜΕΣΗΣ- 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ 
ΓΑΡΟΥΝΑ & 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΕΛΛΑΝ
ΩΝ ΜΕΣΗΣ 

27 
(Γ) 

30,00 97,44 11 1071,84 

ΜΕΓΑ
ΛΟ 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

25 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 

ΓΑΡΟΥΝΑ-
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛ

ΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ- 

ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

97,44 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

15 
(Γ) 

5,8 37,70 11 414,7 

ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

26 

4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ-
ΚΟΛΥΜΒΗ

ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

37,70 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

10ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Ναυσικάς 

19) 

16(
Γ) 

8 37,70 11 414,7 

ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

27 

10ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ-
ΚΟΛΥΜΒΗ

ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ  

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

37,70 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

15 
(Γ) 

5,8 37,70 11 414,7 

ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

28 

4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ-
ΚΟΛΥΜΒΗ

ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

37,70 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

7ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(7η Πάροδος 

Δονάτου 
Δημουλίτσα 

7) 

20(
Γ1)
# 

20(
Γ2) 

6,2 37,70 22 829,4 

ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ  

29 

7ο 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ-
ΚΟΛΥΜΒΗ

ΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

37,70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΑΣ ΠΟΛΗΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΠΟΛΗΣ 

(Πλατεία 
Ψωρούλα 1) 

24 
(Γ) 

5,8 55,96 11 615,56 

ΜΕΓΑ
ΛΟ 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

30 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΠΟΛΗΣ-

ΚΟΛΥΜΒΗ
ΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

55,96 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61



 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ -
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

12ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Μαρασλή 

34Α)  

25 
(Γ
) 

7,4 55,96 11 615,56 

ΜΕΓ
ΑΛΟ 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

31 

12ο 
ΔΗΜΟΤΙ

ΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ -
ΚΟΛΥΜΒ
ΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 55,96 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Σχολεμβο
ύργου 20) 

16 
(Γ
) 

5,8 37,70 11 414,7 

ΜΙΚ
ΡΟ 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

32 

1ο 
ΔΗΜΟΤΙ

ΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ-
ΚΟΛΥΜΒ
ΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

37,70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΕΝΙΤΣΩΝ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΕΝΙΤΣΩ
Ν 

10 
(Γ
) 

23,8 55,70 11 612,7 

ΜΙΚ
ΡΟ 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

33 

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΠΕΝΙΤΣ

ΩΝ-
ΚΟΛΥΜΒ
ΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 57,70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΤΑΜΟΥ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥ 

23 
(Γ
1)
# 
23
(Γ
2) 

7,4 55,96 22 1231,1
2 

ΜΕΓ
ΑΛΟ 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

34 

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟ

Υ-
ΚΟΛΥΜΒ
ΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 55,96 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Κύπρου 1) 

17 
(Γ
1)
#1
7(
Γ2
) 

4,8 37,7 22 829,4 

ΜΙΚ
ΡΟ 

ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

35 

6ο 
ΔΗΜΟΤΙ

ΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ-
ΚΟΛΥΜΒ
ΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 

37,70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΤΟΚΑΛ
ΙΟΥ 

21 
(Γ
) 

14,2 56,00 11 616 

ΜΕΓ
ΑΛΟ 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

36 

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΤΟΚ
ΑΛΙΟΥ-
ΚΟΛΥΜΒ
ΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 56,00 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Μαρασλή 

34Α) 

22 
(Γ
) 

4,6 55,96 11 615,56 

ΜΕΓ
ΑΛΟ 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

37 

1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙ

ΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ-
ΚΟΛΥΜΒ
ΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 55,96 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

9ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Αλ. 

Παναγούλη 
48) 

22 
(Γ
) 

5,2 55,96 11 615,56 

ΜΕΓ
ΑΛΟ 
ΛΕΩ
ΦΟΡ
ΕΙΟ 

38 

9ο 
ΔΗΜΟΤΙ

ΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

Σ-
ΚΟΛΥΜΒ
ΗΤΗΡΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑ
Σ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ 
ΚΤΕΛ 55,96 

 
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 
 

Ο Αντιπεριφερειάρχης ΠΕ Κέρκυρας  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΟΥ 

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61



 

 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Ιωάννης  Τρεπεκλής       
2. Σάββας    Κουλούρης                
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης              
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
5. Γεώργιος   Μάμαλος                  
6. Αικατερίνη Μόθωναίου        
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος    
     

Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 
                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων, ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών μαθητικών 

δρομολογίων έτους 2023-2024 στους προσωρινούς αναδόχους της με α.π. οικ 72880/30950/30-08-2023, 
(ΑΔΑ:ΩΖΥΤ7ΛΕ-ΤΘΝ) [ΑΔΑΜ: 23PROC013325336]  ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΝΟ 1η /Σχ. έτους 2023-
2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ  ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ (ΑΠ’ 
ΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2023-2024, 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 3.298.773,10 € ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 20% ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΑΝΑΛΟΓΟΥΝΤΟΣ  Φ.Π.Α (13%)., μέχρι την ανάδειξη αναδόχων που θα προκύψουν μέσω του 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών (αρ. συστ 177334,1) και πάντως το αργότερο για το χρονικό διάστημα έως 
30-06-2024, ως η εισήγηση. 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 347-17/30-04-2024 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Ιωάννης  Τρεπεκλής    Σάββας    Κουλούρης              

    
Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Γεώργιος   Μάμαλος                
 
Αικατερίνη Μόθωναίου 

 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
  
 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΖΙ7ΛΕ-Ψ61


		2024-05-01T09:01:15+0300
	Athens




